
Téma:  

 

Zadání 

zkušeno

území. 

 

Autor n

tradici p

tvořený 

 

Na roz

jednotný

zohledn

právě t

předsta

nálady..

 

Architek

Diploma

na jedn

zejména

posledn

dvora. 

 

Dispozič

hlavní m

zároveň

vypovíd

 

Diplomn

vědom 

projekto

 

Hodnoc

 

V Praze

Komunit

projektu p

ostí s již ex

abízí zdařil

pražských u

čtyřmi budo

zdíl od dob

ým architek

nění měřítek

toto vyzněn

vuje dle je

..” 

ktonický vý

antovi se po

é straně a 

a myšlenka

ního podlaž

ční a prov

myšlenky de

ň se může 

dají o autoro

ní projekt d

každého ro

ování stavby

cení: B 

e 21. 1. 201

ní centru

předcházel 

xistujících za

é urbanistic

usedlostí. H

ovami a vyt

bře zvolen

ktonickým v

k, která na 

ní je autor

ho slov: “..

ýraz a vy

odařilo najít

vytvořením

a funkčního

ží tří budov

vozní řešen

efinované v

nerušeně z

ově jasné př

osahuje vy

ozhodnutí a

y jako celku

6 

m Palata

diplomní s

ařízení pod

cké řešení, 

Hlavním mo

tvářející křiž

ého prosto

výrazem sp

první pohl

rovým zám

.dát možno

ybrané ma

t rovnováhu

 prostorově

o rozdělen

. V projektu

ní navrhova

textové čás

zabývat svý

ředstavě o 

soké úrovn

a prokazuje

u. Předložen

a, Praha 5

seminář. P

obného cha

které svým

otivem a „p

žovatku čtyř

orového us

píše strohý

ed informuj

měrem. Pro

ost uživatel

teriálové ř

u mezi vnějš

ě důmyslné

í podle pa

u však post

aných objek

sti. Uživate

ými aktivitam

nejen techn

ně ve vypra

e schopnost

nou práci do

5 

ři návrhu v

arakteru a p

m prostorov

poutačem“ c

ř cest, které

spořádání, 

ým až nepř

jí o účelu o

to bych uv

ům dotvořit

řešení odp

ší tvarovou

ho interiéru

ater a umís

trádám deta

ktů je prom

l má možno

mi. Konstru

nickém prov

acování do 

t profesioná

oporučuji k 

p

P O S U D 
d i p l 

B c.  Z d

vycházel d

podrobného

vým uspořád

celého soub

é mají jasný

působí fas

řístupným d

objektu. Do

vítala, kdyb

t si objekt 

povídá zvo

a materiálo

u na straně 

stění senio

ailní úvahu

myšlené a 

ost být v kon

kční řešení

vedení, ale 

posledního 

álního příst

obhajobě.  

rof. Ing. arc

E K  V E D
o m o v é   
d e ň k a  P

iplomant z

o rozboru ře

dáním nava

boru je vnit

ý cíl.  

sády budo

dojmem. Po

omnívám se

by vysvětli

dle svého 

olenému ko

ovou jednod

druhé. Zají

orského byd

u o využití v

důsledně 

ntaktu s oko

í i jednotlivé

i o výrazu s

 detailu. Au

tupu ke kon

ch. Irena Še

D O U C Í  
p r á c e 

P e c h a   
 
 

z analýzy 

ešeného 

azuje na 

třní dvůr 

ov svým 

ostrádají 

e ale, že 

l, jak si 

vkusu a 

onceptu. 

duchostí 

ímavá je 

dlení do 

vnitřního 

naplňuje 

olím, ale 

é detaily 

stavby.  

utor si je 

ncepci a 

estáková 


